
 

Provvedimento d’urgenza prot. AMMCNT-CNR n. 2877 del 15 gennaio 2010 - Adesione del CNR 
ai nuovi programmi Eurocores della ESF, con inizio dal 2011 - Ratifica 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 17 febbraio 2010, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 15/2010– Verb. 124 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”, ed in particolare l’art. 6, comma 1, lettera e); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il Regolamento di amministrazione contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il provvedimento d’urgenza del Presidente del CNR prot. AMMCNT-CNR n. 0002877 del 
15 gennaio 2010 relativo alla adesione del CNR ad alcuni Programmi Eurocores della European 
Science Foundation (ESF) ed agli stanziamenti preliminari per il finanziamento di quegli istituti 
CNR che risultassero vincitori a seguito dei bandi per progetti di ricerca multilaterali; 

RITENUTI validi i motivi d’urgenza, a causa della scadenza internazionale per la comunicazione 
delle volontà di adesione fissata al 18 gennaio 2010; 

VISTO il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n.1329 del 16 febbraio 2010; 

 
DELIBERA 

 

1. di ratificare l’allegato provvedimento d’urgenza del Presidente del CNR prot. AMMCNT-CNR n. 
0002877 del 15 gennaio 2010. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

